

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Nitrianska Blatnica</b>		
<b>Okres</b>	<b>Topoľčany</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>4 863,90</b>	skutočná <b>3 703,76</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>256,00</b>	skutočná <b>194,94</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 119,90</b>	<b>3 898,70</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1: 5, šírky od 0 do 3 m	70	m <sup>2</sup>	1,32	92,40
2	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	70	m <sup>2</sup>	3,00	210,00
3	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	70	m <sup>2</sup>	3,24	226,80
4	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	1	ks	18,00	18,00
5	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	10	m <sup>2</sup>	1,20	12,00
6	Nakladanie zeminy tr. 1-4 ručne	1	m <sup>3</sup>	48,00	48,00
7	Vodorovné premiestnenie zeminy tr. 1-4, do 1000 m	1	m <sup>3</sup>	48,00	48,00
8	Rašelina záhradná kompostová tr. 2 vlhká	1	t	180,00	180,00
9	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	10	m <sup>2</sup>	0,60	6,00
10	Obrobenie pôdy ubíjaním na svahu nad 1:2 do 1:1	10	m <sup>2</sup>	1,20	12,00
11	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	109	ks	3,00	327,00
12	Levandul'a - lavandula angustifolia	13	ks	5,40	70,20

13	Levanduľa - lavandula angustifolia nana alba	11	ks	5,40	59,40
14	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	57	ks	2,28	129,96
15	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	57	ks	3,00	171,00
16	Skalník . Cotoneaster dammeri, krík d 20 - 30 cm	6	ks	2,28	13,68
17	Vinca minor	0	ks	-	-
18	Spirea nipponica Snowmound	6	ks	3,00	18,00
19	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	1	ks	60,00	60,00
20	Buddleja davidii Nanho Blue	3	ks	3,00	9,00
21	Čerešňa - prunus serrulata 100 - 125 cm	1	ks	108,00	108,00
22	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	1	ks	21,60	21,60
23	Tyč ihličňanová tr. 1 hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2 m a viac bez kôry	3	ks	6,00	18,00
24	Zálievka rastlín jednorázová za všetky rastliny v množstve 25L/m <sup>2</sup>	10	m <sup>3</sup>	12,00	120,00
25	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	1,872	t	54,00	101,09
26	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	13	ks	2,28	29,64
27	Nakladanie zemin tr. 1-4 ručne	0,5	m <sup>3</sup>	48,00	24,00
28	Vodorovné premiestnenie zemin tr. 1-4, do 1000 m	0,5	m <sup>3</sup>	48,00	24,00
29	Rašelina záhradná kompostová tr. 2 vlhká	0,5	t	180,00	90,00

30	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	125	m <sup>2</sup>	0,96	120,00
31	Obrobenie pôdy ubíjaním na svahu nad 1:2 do 1:1	125	m <sup>2</sup>	1,20	150,00
32	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	13	ks	2,28	29,64
33	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	13	ks	3,00	39,00
34	Prunus laurocerasus Mano	4	ks	14,40	57,60
35	Cornus alba Aurea	7,95	ks	5,88	46,75
36	Forsythia intermedia Goldzauber	4,1	ks	5,40	22,14
37	Spirea nipponica Snowmound	2	ks	3,00	6,00
38	Zálievka rastlín jednorázová za všetky rastliny v množstve 25L/m <sup>2</sup>	2	m <sup>3</sup>	12,00	24,00
39	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	0,925	t	54,00	49,95
40	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	13	m	10,80	140,40
41	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40	13	ks	6,36	82,68
42	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	0	ks	-	-
43	Parková lavička VERA	0	ks		-
44	Osadenie parkových smetných košov	0	ks		-
45	Odpadový kôš DIAGONAL	0	ks		-
46	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	11	m <sup>2</sup>	1,20	13,20

47	Nakladanie zeminy tr. 1-4 ručne	0,25	<i>m3</i>	48,00	12,00
48	Vodorovné priemiestnenie zeminy tr. 1-4, do 1000 m	0,25	<i>m3</i>	48,00	12,00
49	Rašelina záhradná kompostová tr. 2 vlhká	0,25	<i>t</i>	180,00	45,00
50	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	11	<i>m2</i>	0,96	10,56
51	Obrobenie pôdy ubíjaním na svahu nad 1:2 do 1:1	11	<i>m2</i>	1,20	13,20
52	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	16	<i>ks</i>	3,00	48,00
53	Echinacea POW WOW WHITE	4	<i>ks</i>	5,40	21,60
54	Perowskia atriplicifolia BLUE SPIRE	2	<i>ks</i>	5,40	10,80
55	Cortaderia selloana	4	<i>ks</i>	8,40	33,60
56	Allysum montanum	6	<i>ks</i>	10,80	64,80
57	Osadenie dekoračného kameňa	0	<i>ks</i>		-
58	Dekoračný kameň	0	<i>ks</i>		-
59	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1: 5, šírky od 0 do 3 m	0	<i>m2</i>		-
60	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrutex pp 400	0	<i>m2</i>		-
61	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	0	<i>m2</i>		-
62	Výchovný rez drevín	0	<i>ks</i>		-
63	Zálievka rastlín jednorázová za všetky rastliny v množstve 25L/m2	0,275	<i>m3</i>	12,00	3,30

64	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	0,45	t	48,00	21,60
65	Rašelina záhradná kompostová tr. 2 vlhká	0,5	t	180,00	90,00
66	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	24	ks	2,28	54,72
67	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	24	ks	3,00	72,00
68	Euonymus japonica Marieke	12	ks	8,40	100,80
69	Taxus media Hicksii	12	ks	15,60	187,20
70	Zhotovenie vrstvy z fólie proti prerastaniu koreňov ROOTBARIER	0	m <sup>2</sup>		-
71	ROORBARIER fólia proti prerastaniu koreňov	0	m <sup>2</sup>		-
72	Zálievka rastlín jednorázová za všetky rastliny v množstve 25L/m <sup>2</sup>	2	m <sup>3</sup>	12,00	24,00
73	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	0,925	t	48,00	44,40
74					-
75					-
<b>SPOLU</b>					<b>3 898,70</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ..... dňa .....

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Okrúhla pečiatka obce a  
podpis štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa